
Thalys Sonne Fahrplan (Sommer 2017) 

 
Im Sommer bringt Thalys Sonne Sie jeden Samstag ab Amsterdam, Antwerpen und Brüssel in den 
Süden Frankreichs (und umgekehrt). 
 
 
FAHRTRICHTUNG NIEDERLANDE - BELGIEN – FRANKREICH 
 

 Abfahrt Ankunft 

Amsterdam Centraal 7:20 
 

Schiphol 7:37 
 

Rotterdam Centraal 8:03 
 

Antwerpen-Centraal 8:37 
 

Bruxelles-Midi / Brussel-Zuid 9:25 
 

Valence TGV 
 

13:03 

Avignon TGV 
 

13:37 

Aix-en-Provence TGV 
 

14:01 

Marseille St Charles 
 

14:17 

 

 
FAHRTRICHTUNG FRANKREICH - BELGIEN – NIEDERLANDE 
 

 Abfahrt Ankunft 

Marseille St Charles 16:06 
 

Aix-en-Provence TGV 16:21 
 

Avignon TGV 16:44 
 

Valence TGV 17:33 
 

Bruxelles-Midi / Brussel-Zuid 
 

21:23 

Antwerpen-Centraal 
 

22:05 

Rotterdam Centraal 
 

22:41 

Schiphol 
 

23:08 

Amsterdam Centraal 
 

23:24 

 

 
Bitte beachten Sie: Am 24. Juni 2017 in der Fahrtrichtung Frankreich – Belgien halten die Thalys Sonne Züge nur in Brüssel 

(Antwerpen und die Niederlande werden nicht angefahren). Am 26. August 2017 in der Fahrtrichtung Belgien - Frankreich 

fahren die Thalys Sonne Züge nur ab Brüssel ab (keine Abfahrt ab Antwerpen und den Niederlanden) 


